
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SC Union Lü… S

I II III IV V VI Punkte
2 4 1 9 14 10

187
17:20

0
14

2
15

4
16

5
17

6
18

9 Auszeit

5:8
16:20

Ende
12:25 B  TuS Herten … R

I II III IV V VI Punkte
12 6 5 9 1 17

2519
13:14

╳

13
1
14

4
15

5
20

8
22

9
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:28 B  TuS Herten … S

I II III IV V VI Punkte
12 19 5 9 1 17

258
16:5

2 6 7 15 24 25 Auszeit

Ende
12:48 A  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte
2 4 1 10 9 14

77 6
4:15 5:21
5:23
╳ 1 2 4 5 7 Auszeit

1:6
4:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:51 A  SC Union Lü… S

I II III IV V VI Punkte
2 9 1 10 4 14

136 7
3:15 3:14

1 2 3 7 9 13 Auszeit

3:12
7:19

Ende
13:16 B  TuS Herten … R

I II III IV V VI Punkte
10 19 5 9 8 17

25

╳

25
5 8 16 22 23 Auszeit

23:12

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 Frauen
Frauen

A  SC Union Lüdinghausen III vs. TuS Herten II B
Spiel 23 29.10.2022 12:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena
59348 Lüdinghausen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SC Union Lü… 8/14
1 Klempau, Lea X
2 Klempau, Lina X
4 Krüskemper, Pia X
6 Kleining, Maja X
7 Von Freeden, Lena X
9 Neve, Luisa X

10 Höwische, Male X
14 Schulze Kökelsum, M… X
A  Libero
A  Offizielle
T Yaglioglu , Suha E

CT Domanik, Niklas E

C

B  TuS Herten … 11/14
1 Beeck, Alexandra X
2 Gerhardt, Doreen X
5 Boss, Marike X
6 Wohlfeil, Chayada X
8 Heimlich, Mete-Marie X
9 Kullik, Marie X

10 Germann, Sophie X
12 Söhrich, Stella X
16 Sirik, Zeynep
17 Lampa, Lisa X
19 Hempel, Carina X
B  Libero
2 Gerhardt, Doreen X
B  Offizielle
T Gonschior, Florian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SC Union Lü… TuS Herten … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 18 1 25 25 1 1 0
2 3 0 7 2 20 25 1 1 0
2 2 0 13 3 25 25 1 0 1

4
5

6 6 0 38 70 75 3 2 1
Start: 12:00 Ende: 13:16 Dauer: 1:16

Sieger: TuS Herten II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Riedesel, Maxi 1 Fydrich, Lynn
2 Leiwering, Ann-Christin 2

Schreiber 3
Schr. Wennemann, Jette 4

Assist. Hass, Jana

Dokument erstellt: 29.10.2022 13:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


