

Bezirksliga 13 Frauen

Frauen

(A) SC Union Lüdinghausen III vs. TuS Herten II (B) Spiel 23

29.10.2022 12:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena 59348 Lüdinghausen



				S Start 12:00		A SC Union Lü				S		ide :25	B TuS Herten				R			
	Aufschlagfolge			Λ	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte		
	Startaufstellu		stellung		2	4	1	9	14	10	4.0	12	6	5	9	1	17			
lul		Sp	ielernr.	П	7						18		19					25		
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z	17:20								13:14							
Ā		Spielstand		Spielstand																
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	0 14	2 15	4 16	5 17	6 18	9	5:8 16:20	X 13	1 14		5 20	8 22	9 25	Auszeit		

S	Start 12:28 B TuS Herten					S	En 12:	de :48	A	R				
Λ	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	12	19	5	9	1	17		2	4	1	10	9	14	
T					8		25	7		6				7
Z					16:5			4:15		5:21				
								5:23						
2	2	6	7	15	24	25	Auszeit	X	1	2	4	5	7	Auszeit
_														1:6 4:14

	T				S Start 12:51		A SC Union Lü				s	Ende 13:16		B TuS Herten				R		
	A	ufsch	lagfolge	Λ	_	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
	Sta	artau	fstellung		2	9	1	10	4	14		10	19	5	9	8	17			
un i		S	Spielernr.				6		7		13							25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuislatand		Snielstand		Z			3:15		3:14]
Ā		Sp	pielstand																	
		1. 2.	5.	2	1	2	3	7	9	13	Auszeit		5	8	16	22	23	Auszeit		
	Aufschlag- runden		6. 7. 8.	3							3:12 7:19	25						23:12		

Schiedsgericht Riedesel, Maxi Leiwering, Ann-Christin Schreiber

Schr. Wennemann, Jette

Assist. Hass, Jana

		1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
е	A														
	Z														
								Auszeit							Auszeit
-	4														

			S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
g		artaufstellung																						
la La		Spielernr.																						1 1
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ш		1 5								Auszeit														Auszeit
	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

			S	ankt	tione	n
Ī	В	Η	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen	
	Т

4

					Ergek	onisse)				
	(4)) s	C I	Jnior	ı Lü	TuS F	lerte	n	(E	3	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
	2	1	0	18	1	25	25	1	1	0	
	2	3	0	7	2	20	25	1	1	0	
	2	2	0	13	3	25	25	1	0	1	
					4						
					5						
	6	6	0	38		70	75	3	2	1	
	S	art	: 12	2:00	Ende:	13:16	Dai	uer: 1:16			
	Sie	ege	r: 1	īuS ŀ	lerten	II				3:0	

Linienrichter	
frich, Lynn	
	Do
	- 00

Dokument erstellt: 29.10.2022 13:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

_			_		
(4	SC Union Lü 8	/14	B	TuS Herten	11/1
1	Klempau, Lea	Χ	1	©Beeck, Alexandra	>
2	Klempau, Lina	Х	2	Gerhardt, Doreen)
4	Krüskemper, Pia	Χ	5	Boss, Marike	>
6	Kleining, Maja	Χ	6	Wohlfeil, Chayada	>
7	Von Freeden, Lena	Χ	8	Heimlich, Mete-Marie	>
ć	© Neve, Luisa	Χ	9	Kullik, Marie	>
1	0 Höwische, Male	Χ	10	Germann, Sophie	>
1	4 Schulze Kökelsum, M	Χ	12	Söhrich, Stella	>
	Libero		16	Sirik, Zeynep	
7	A) Offizielle		17	Lampa, Lisa	>
ıΫ́	Yaglioglu , Suha	ΙE	19	Hempel, Carina	>
		E	\mathbf{B}	Libero	
╚	T Domanik, Niklas	⊏			
			4	Gerhardt, Doreen	- /

(B) Offizielle T Gonschior, Florian